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2ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN LE
LEÓN, 27/3/2021

Prueba 10 Masc., 100m Libre Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria NT NT
2 GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 2:04.30 25m 2:04.49
3 GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 1:40.77 25m 1:40.96
4 GONZALEZ CARRO, Beltran 10 S.D. La Venatoria 1:26.97 25m 1:27.16
5 SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 1:27.75 25m 1:27.94
6 ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon 2:04.12 25m 2:04.31
7 RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 2:06.32 25m 2:06.51

Prueba 11 Fem., 100m Libre Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria NT NT
4 CASTRO PEREZ, Carla 12 C.N. Leon NT NT
5 GUTIERREZ FERNANDEZ, Luna 12 Cd Acuatico Leon NT NT

Prueba 12 Masc., 100m Braza Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 ARCE MIGUELEZ, Javier 09 C.N. Leon NT NT
3 ARGÜELLO GONZÁLEZ, Marcelo 09 N. Casa De Asturias NT NT
4 GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria NT NT
5 LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon NT NT
6 ARCE MIGUELEZ, Eduardo 09 C.N. Leon NT NT

Prueba 13 Fem., 100m Braza Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 TARODO FERNÁNDEZ, María 11 N. Casa De Asturias NT NT
4 ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon NT NT
5 GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria NT NT
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2ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN LE
LEÓN, 27/3/2021

Prueba 14 Masc., 50m Mariposa Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon NT NT
2 PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria NT NT
3 RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon NT NT
4 SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 49.56 50m 49.16
5 GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 55.31 25m 55.31
6 ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon NT NT
7 GONZALEZ CARRO, Beltran 10 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 15 Fem., 50m Mariposa Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 16 Masc., 200m Libre Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 ARCE MIGUELEZ, Javier 09 C.N. Leon 4:08.12 25m 4:08.31
4 LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 3:01.43 25m 3:01.62
5 ARCE MIGUELEZ, Eduardo 09 C.N. Leon 3:52.81 25m 3:53.00
6 GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria 4:59.22 25m 4:59.41

Prueba 17 Fem., 200m Libre Open
27/03/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon 4:32.80 25m 4:32.99
4 TARODO FERNÁNDEZ, María 11 N. Casa De Asturias 3:17.90 25m 3:18.09
5 GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 3:56.87 25m 3:57.06


